participaciones de un (1,00) dólar de los 

Estados Unidos de América cada una que han sido 

íntegramente suscritas y pagadas en su 

totalidad, debiendo indicar que dichas 

participaciones son de la ' TSERCONCIENTE' ' 

CIA.LTDA., por lo tanto cede ciento sesenta y 

cinco (165) participaciones a favor del señor 

Alfredo Sepulveda Porras, y veinte y cinco (25) 

participaciones a favor de la señora Zoila 

Isabel Cañas Sanabria, dando un total de ciento 

noventa (190) participaciones cedidas.Esta 

cesión se realiza con todos los derechos y

[...]

(190) participaciones de un (1,00) dólar de los Estados Unidos de América 

cada una que han sido íntegramente suscritas y pagadas en su totalidad, 

debiendo indicar que dichas participaciones son de la "SERCONCIENTE" 

CIA.LTDA., por lo tanto cede ciento sesenta y cinco (165) participaciones a 

favor del señor Alfredo Sepulveda Porras, y veinte y cinco (25) 

participaciones a favor de la señora Zoila Isabel Cañas Sanabria, dando un 

total de ciento noventa (190) participaciones cedidas.Esta cesión se realiza con 

todos los derechos y obligaciones emanadas de tales aportaciones, sin que el